
ZARZĄDZENIE NR 238/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert, na zlecenie realizacji działania pt. Przesiewowe badania USG 
małych, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 224/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie 
konkursu ofert.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie (II piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 677EC04A-A93B-4187-8E49-111D60D7339A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 238/2017

Burmistrza Wołomina

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU

1. W wymaganym terminie do konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 224/2017 Burmistrza Wołomina 
z dnia 18 lipca 2017 roku na realizację działania pt.: Przesiewowe badania usg małych brzuszków, przystąpił 
jeden podmioty leczniczy i wpłynęła jedna oferta.

2. Oferta biorąca udział w konkursie ocenione zostały według zasad określonych w Zarządzeniu Nr 236/2017 
Burmistrza Wołomina z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej.

3. Realizację działania pt.: Przesiewowe badania usg małych brzuszków, postanowiono powierzyć 
podmiotowi leczniczemu Przychodnia DEKAMED Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Dorota Brogosz-
Kuc i Krzysztof Kuc ul. Lipińska 99, 05-200 Wołomin i podpisać umowę na kwotę 9 500,00 zł.

Id: 677EC04A-A93B-4187-8E49-111D60D7339A. Podpisany Strona 1




